

**Harmonogram planowanych działań w ramach projektu współpracy
pn. „Odrębność kulturowa łączy obszary Wielkopolski i Kujaw”**

Nazwa zadania	Rok 2022		Rok 2023		
	III kwartał	IV kwartał	I kwartał	II kwartał	III kwartał
Zadania realizowane przez LGD Gościnną Wielkopolska					
Popularyzacja i upowszechnienie stroju hazackiego i biskupiańskiego					
Przeprowadzenie badań etnograficznych nt. stroju hazackiego, wykonanie opracowania oraz wykonanie korekty językowej i merytorycznej publikacji pt. "Strój Hazów Właściwych"					
Wykonanie strojów ludowych pary hazackiej, instrukcji szycia i wykrojów krawieckich oraz wzornika tkanin					
Wykonanie projektu składu, skład i druk publikacji pt. "Strój kobiety mężatki i mężczyzny żonatego na Hazach Właściwych z I połowy XX w. Instrukcja szycia i wykroje"					
Wykonanie strojów ludowych pary biskupiańskiej, instrukcji szycia i wykrojów krawieckich oraz wzornika tkanin					
Wykonanie projektu składu, skład i druk publikacji pt. "Strój kobiety mężatki i mężczyzny żonatego na Biskupiznie z I połowy XX w. Instrukcja szycia i wykroje".					
Podniesienie jakości usług związanych ze Stołem Gościnniej Wielkopolski					
"Wiwat z łyżką i widelcem". Spotkanie szkoleniowo-warsztatowe nt. savoir-vivre'u i etykiety przy stole					
Warsztaty pt. "Regionalna kuchnia dziś"					
Warsztaty na temat dekoracji stołu pt. "Stoliczku nakryj się"					
Szkolenie pt. "Nasz folklor szansą na biznes. Jak zwiększyć sprzedaż produktów żywnościowych w oparciu o folklor mikroregionów folklorystycznych: Hazów i Biskupizny"					
Dokumentacja filmowa i promocja działań własnych					
Konferencja podsumowująca działania własne związane z Biskupizną					
Konferencja podsumowująca działania własne związane z Hazami					
Wykonanie 6 newsów					
Wykonanie filmu promocyjnego					
Wizyty studyjne na obszar partnerów współpracy					
Wizyta studyjna na obszar LGD Dolina Wełny					
Wizyta studyjna na obszar LGD Czarnoziem na Soli					
Wizyta studyjna na obszar LGD Krajna Złotowska					
Zadania realizowane przez wszystkich partnerów					
Realizacja filmu podsumowującego projekt współpracy					
Zorganizowanie konferencji podsumowującej projekt współpracy -					
Zakup gadżetów promocyjnych					
Opracowanie i druk publikacji o gwarze					